
ESTHER PEREZ LOPEZ
8.06 kW 10 de Junio de 2025
1F 738241150169

1,579 kWh prom. $ 4,299

13 1,676 kWh $75

98.26 % BIMESTRE $ 4,224

$25,796.00 MXN $449.00 MXN $25,347.00 MXN

620 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 10 de Junio de 2025 25 de Junio de 2025

# 20250005

ESTHER PEREZ LOPEZ  

13 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 25,796.00 $ 449.00 $ 0.00 $ 25,347.00 $ 25,347.00 $ 25,347.00

2 $ 26,569.88 $ 462.47 $ 0.00 $ 26,107.41 $ 26,107.41 $ 51,454.41

3 $ 27,366.98 $ 476.34 $ 0.00 $ 26,890.63 $ 26,890.63 $ 78,345.04

4 $ 28,187.99 $ 490.63 $ 0.00 $ 27,697.35 $ 27,697.35 $ 106,042.39

5 $ 29,033.63 $ 505.35 $ 0.00 $ 28,528.27 $ 28,528.27 $ 134,570.67

6 $ 29,904.63 $ 520.51 $ 0.00 $ 29,384.12 $ 29,384.12 $ 163,954.79

7 $ 30,801.77 $ 536.13 $ 0.00 $ 30,265.64 $ 30,265.64 $ 194,220.43

8 $ 31,725.83 $ 552.21 $ 0.00 $ 31,173.61 $ 31,173.61 $ 225,394.04

9 $ 32,677.60 $ 568.78 $ 0.00 $ 32,108.82 $ 32,108.82 $ 257,502.86

10 $ 33,657.93 $ 585.84 $ 0.00 $ 33,072.09 $ 33,072.09 $ 290,574.95

11 $ 34,667.67 $ 603.42 $ 0.00 $ 34,064.25 $ 34,064.25 $ 324,639.20

12 $ 35,707.70 $ 621.52 $ 0.00 $ 35,086.18 $ 35,086.18 $ 359,725.37

13 $ 36,778.93 $ 640.17 $ 0.00 $ 36,138.76 $ 36,138.76 $ 395,864.13

14 $ 37,882.30 $ 659.37 $ 0.00 $ 37,222.92 $ 37,222.92 $ 433,087.06

15 $ 39,018.76 $ 679.15 $ 0.00 $ 38,339.61 $ 38,339.61 $ 471,426.67

16 $ 40,189.33 $ 699.53 $ 0.00 $ 39,489.80 $ 39,489.80 $ 510,916.47

17 $ 41,395.01 $ 720.51 $ 0.00 $ 40,674.49 $ 40,674.49 $ 551,590.96

18 $ 42,636.86 $ 742.13 $ 0.00 $ 41,894.73 $ 41,894.73 $ 593,485.69

19 $ 43,915.96 $ 764.39 $ 0.00 $ 43,151.57 $ 43,151.57 $ 636,637.26

20 $ 45,233.44 $ 787.32 $ 0.00 $ 44,446.12 $ 44,446.12 $ 681,083.38

21 $ 46,590.45 $ 810.94 $ 0.00 $ 45,779.50 $ 45,779.50 $ 726,862.88

22 $ 47,988.16 $ 835.27 $ 0.00 $ 47,152.89 $ 47,152.89 $ 774,015.77

23 $ 49,427.80 $ 860.33 $ 0.00 $ 48,567.47 $ 48,567.47 $ 822,583.24

24 $ 50,910.64 $ 886.14 $ 0.00 $ 50,024.50 $ 50,024.50 $ 872,607.74

25 $ 52,437.96 $ 912.72 $ 0.00 $ 51,525.23 $ 51,525.23 $ 924,132.97



Generación de energía

Marzo - Mayo Enero - Marzo Nov - Enero Sept - Nov Julio - Sept Mayo - Julio

Generación de energía 1,785.9 2,138.6 2,082.8 2,218.3 1,929.3 1,875.7

Consumo actual 1,932.0 1,352.0 1,453.0 1,932.0 1,352.0 1,453.0


